
Tariffe Uisp Tennis Carpi  - Campi Tennis e Calcetto - 

TENNIS Campi in Terra Rossa (numeri 1-2-4-6-7) TENNIS Campi in Terra Rossa (numeri 1-2-4-6-7) 
* DIURNO, da lunedì a venerdì dalle ore 8.00 alle 17.30 * SERALE, da lunedì a venerdì dalle ore 17.30 a chiusura

* WEEKEND, sabato-domenica e festivi

Tessera costo orario Tessera costo orario

Tesserati SPT CARD GOLD 8,00€                 Tesserati SPT CARD GOLD 10,00€               

Tesserati SPT BASE e UISP 11,00€               Tesserati SPT BASE e UISP 12,00€               

Pubblico (senza tessera) 14,00€               Pubblico (senza tessera) 14,00€               

Extra illuminazione 2,00€                 Extra illuminazione (con accensione automatica nelle ore notturne) 2,00€                 

TENNIS Campi in Sintetico (numero 3-5-8) CALCETTO Campi in Sintetico (numero 5-8)
* 7 GIORNI SU 7, tariffa unica sempre * 7 GIORNI SU 7, tariffa unica sempre; tessera a carico del prenotante

Dal 15 maggio al 30 settembre 2017

* 7 GIORNI SU 7, tariffa unica sempre * 7 GIORNI SU 7, tariffa unica sempre; tessera a carico del prenotante

Tessera costo orario Tessera costo orario

Tesserati SPT CARD GOLD 6,00€                 Tesserato SPT CARD GOLD 20,00€               

Tesserati SPT BASE e UISP 8,00€                 Tesserato SPT BASE e UISP 25,00€               

Pubblico (senza tessera) 10,00€               Pubblico (senza tessera) 30,00€               

Extra illuminazione 2,00€                 Nessun extra illuminazione -€                   

PROMOZIONI GIOVANI UNDER 16
Tariffa campo Tennis in sintetico SEMPRE GRATUITI, 7 giorni su 7, per i minori di 16 anni (illuminazione esclusa)
* Promozione aperta a tutti, anche non tesserati
* Obbligo di prenotazione telefonica oppure online
* Quota gratuita al giocatore Under 16 anche se gioca con un Over 16 (il solo giocatore Over 16 sarà tenuto alla propria parte di tariffa)
* Non incluso il solo costo di eventuale illuminazione (€ 2.00) da corrispondere se utilizzata

PROMOZIONE TUTTI-CAMPI ATLETI UNDER 18 ISCRITTI ALLE ATTIVITA' ESTIVE
* Per tutti gli atleti junior under 18 iscritti alle attività estive CAMPI GRATUITI (anche terra rossa) da lunedì a venerdì dalle 14.00-16.00
* Obbligo di prenotazione online/telefonica/bar o segreteria, anche al momento
* Non incluso il solo costo di eventuale illuminazione (€ 2.00) da corrispondere se utilizzata


